
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
40-я внеочередная сессия

с. Верх-Тула

от «31» января 2019 г. № 1

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 
Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской

области Кононова Н.П.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона 
Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской 
области, Регламентом Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета 
Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Верх- 
Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 
РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета 
депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района 
Новосибирской области Кононова Николая Павловича, избранного по 
многомандатному избирательному округу Верх-Тулинского сельсовета, 
29.01.2019 г. в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Освободить Кононова Николая Павловича от занимаемой 
должности председателя Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета 
Новосибирского района Новосибирской области.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Заместитель председателя Совета депу' 
Верх-Тулинского сельсовета


